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GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA 

CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI PRODOTTI PER NEUROLOGIA 
 

2^ PRECISAZIONE DEL 02.09.2015 

 

DOMANDA 1: 
 

 
 

RISPOSTA 1: 

Si conferma il prezzo a base d’asta. 

 

DOMANDA 2: 

Siamo a richiedere il seguente chiarimento relativo alla campionatura da fornire per il lotto 

n.61: come previsto dall’art. n.5 del capitolato speciale, la campionatura di elettrodi/ago 

elettrodi richiesta è di n.2 confezioni. A tale riguardo, si chiede se a fine valutazione i pezzi 

integri campionati saranno restituiti. Inoltre, poiché i codici offerti sono confezioni contenenti 

42 pz (un numero cospicuo di pezzi), si richiede, se possiamo campionare n. 2 pezzi 

appartenenti alla confezione offerta? 
 

RISPOSTA 2: 

Per il lotto n. 61 è sufficiente campionare n. 2 pezzi, come già chiarito con precedente 

precisazione del 20/08/2015. 

Per quanto riguarda la campionatura e la sua restituzione al termine del procedimento, si 

veda quanto previsto all’art. 5 del Capitolato speciale “L’Ente per la gestione accentrata dei 

servizi condivisi (EGAS) si rende disponibile alla restituzione di tutta la campionatura a spese 

della ditta al termine del procedimento, qualora la stessa non venga utilizzata nel 

procedimento di valutazione ed in ogni caso nelle condizioni in cui si troverà al termine della 

suddetta valutazione”. 

 

 

 

 

 

 



DOMANDA 3: 

 

 

 

RISPOSTA 3: 

Lotto n. 10 voci c) e d): 

Si confermano le descrizioni delle voci del lotto n. 10. A puro titolo informativo si informa che 

i prodotti attualmente in uso sono quelli forniti dalla ditta TecnoHealth (cod. 

CAPCAB2126MCCASMI), come da nostra determina di aggiudicazione n. 649 del 03/07/2013 

(lotti nn. 53 e 54). 

Lotti nn. 33, 34 e 65: l’unità di misura è riferita al pezzo. 

Lotto n. 55: Il kit è costituito da set 100anelli/100dischi in tessuto per ricopertura elettrodi 

ponte + attrezzo di fissaggio. 

Campionatura: Vedere l’art. 5 del Capitolato Speciale e la precisazione pubblicata in data 

20/08/2015. 


